

SeL

28.2.2005

Tasekirja\_2004

**ANALYSTE OYJ****TASEKIRJA 2004**

**SISÄLLYSLUETTELO**

	Sivu
Hallituksen toimintakertomus	3
Tuloslaskelma	6
Tase	7
Rahoituslaskelma	8
Tilinpäätöksen liitetiedot	9
Allekirjoitukset	14
Käytetyt tilikirjat ja tositelajit	15
Tilintarkastajan lausunto	liite

## HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS

Analyste Oyj kehittää ohjelmistoja yritysten ja pankkien väliseen maksuliikenteeseen ja siihen läheisesti liittyvään taloushallintoon, esimerkiksi laskujen sähköiseen käsittelyyn sekä kassa- ja rahoitussuunnitteluun. Yhtiön toimittamia ohjelmistoja on käytössä tuhansissa suomalaisissa yrityksissä ja julkishallinnon yhteisöissä. Yhtiö on toimialansa markkinajohtaja Suomessa.

### Yhteenveto

Tilikauden 2004 (suluissa vertailuluvut tilikaudelta 2003) keskeiset tunnusluvut olivat seuraavat:

- Liikevaihto 9,0 milj. euroa (8,0 milj. euroa), kasvua 12 %
- Liikevoitto 2,2 milj. euroa (1,5 milj. euroa), kasvua 47 %
- Liikevoiton osuus liikevaihdosta 25 % (19 %)
- Omavaraisuusaste 82 % (86 %)

### Liikevaihto ja tulos

Yhtiön liikevaihto oli vuonna 2004 noin 9 milj. euroa. Liikevaihto nousi edellisestä vuodesta noin 1 miljoona euroa, eli 12 %. Kasvua selittää IT- ja ohjelmistomarkkinoiden piristyminen. Tosin Analysten kasvu on ollut kauden ajan markkinoiden keskimääräistä kasvua nopeampaa. Liikevaihdon kasvua on vetänyt Analyste eOffice –ohjelmisto, iBanking ASP-ratkaisu sekä suurille yhteisöille toimitetut palvelukeskusratkaisut.

Analysten liikevoitto oli noin 2,2 milj. euroa (vuonna 2003 1,5 milj. euroa), joka vastaa 25 % (19 %) liikevaihdosta. Liikevoitto kasvoi 47 %:lla edelliseen vuoteen nähden, mikä on seurausta sekä myynnin kasvusta että yleiskustannusten maltillisesta kasvusta. Tilikauden voitto oli noin 1,8 milj. euroa (1,9 milj. euroa).

### Rahoitus

Yhtiön maksuvalmius ja rahoitustilanne olivat vuoden 2004 lopussa erinomaisella tasolla. Omavaraisuusaste 31.12.2004 oli 82 % (86 %). Yhtiöllä ei ole krollista vierasta pääomaa (vuonna 2003 0 euroa).

### Hallituksen esitys osingonjaoksi

Hallitus ehdottaa, että osinkoa jaetaan 0,09 euroa osakkeelta.

### Toiminta

Asiakkaiden tarpeiden osalta on nähtävissä selkeä kehitys hankkia yhä laajempia ohjelmistokokonaisuuksia taloushallinnon alueella. Myös toimintojen keskittämisen mahdollistavat palvelukeskusratkaisut ovat nopeasti yleistymässä. Kehityksen tuloksena Analystekin toimittaa asiakkailleen suurempia kokonaisuuksia, joissa yhdistyy useampi tuote.

Vuoden 2004 aikana yhtiö aloitti tai jatkoi useita projekteja tämän ratkaisukehityksen ja –myynnin edistämiseksi. Näistä voidaan mainita mm. kassan ja osto-

laskujen hallinnan Analyste+ -ratkaisu sekä kansainvälisille yrityksille suunnattu Analyste Cash Management ratkaisu.

Vuotta 2004 on leimannut yhtiön kansainvälistyminen. Yritysten joukossa on ollut laajaa kiinnostusta Analyste Cash Management ratkaisulle, joka mahdollistaa konsernin maksuliikenteen ja kassasuunnittelun hoitamisen yhdellä järjestelmällä ja keskittämisen haluttuun paikkaan. Yhtiö on rekrytoinut henkilöitä vastaamaan kansainvälisestä liiketoiminnasta. Toiminta on lähtenyt hyvin käyntiin mm. usealla toimituksella Ruotsiin, joista voidaan mainita toimitukset JCDecaux AB:lle sekä Fortumille.

Vuonna 2004 tehtiin huomattavia tuotekehityspanostuksia. Markkinoille tuotiin mm. uusi Analyste Banking tuote, jolla yhtiöt muissa Pohjoismaissa voivat hoitaa maksuliikenteensä käyttäen hyväksi niitä edistyksellisiä käytäntöjä, jotka ovat olleet käytettävissä Suomen markkinoilla.

## Tuotteisto

Keskeiset tapahtumat tuotteittain ovat seuraavat:

- Panostukset Analyste eOfficen kehitykseen ja myyntiin ovat jatkuneet. Vuoden aikana saatiin useita merkittäviä kauppvoja ja erityisesti julkishallinnon osalta Analysten markkina-asema vahvistui. Merkittävistä kaupoista voidaan mainita mm. Oulun seudun kuntien kanssa solmitut yhteishankintakaupat, joissa ohjelmistoilla on yhteensä yli 1300 käyttäjää seitsemässä kunnassa. Muita merkittäviä kauppvoja oli mm. Oy Abloy Ab:n ja Biotie Therapies Oyj:n kanssa solmitut kaupat. Vuoden 2005 näkymät ovat hyvät.
- Analyste Maksuliikenne on alueensa selkeä markkinajohtaja. Vuoden 2004 aikana yhtiö solmi useita kauppvoja konsernien palvelukeskusten kanssa. Näistä voidaan mainita Elisa Oyj:n, Finnair Oyj:n ja Kemira Oyj:n kanssa tehdyt kaupat. Lisäksi yhtiö sopi mm. Sampo Pankki Oyj:n kanssa järjestelystä, jossa Sampo Pankin asiakkaille tarjotaan mahdollisuus vaihtaa entinen maksuliikenneohjelmistonsa Analysten tuotteeseen.
- Analyste Finance on monipuolinen yrityksen rahoitushallinnon ja kassasuunnittelun ohjelmisto. Kuluneen vuoden aikana yhtiön markkina-asema vahvistui erityisesti kuntasektorilla. Uusista yritysasiakkaista voidaan mainita Tieto-X Oyj, joka hankki Financen lisäksi myös Maksuliikenteen ja eOfficen.
- Analyste In-House Banking on konsernien ja suurien yhteisöjen käyttöön kehitetty ohjelmisto sisäisen maksuliikenteen tehostamiseen.
- Analyste Palvelukassa on ylläpitänyt vahvan asemansa markkinoilla palvelupisteiden ohjelmistona. Vuoden 2004 aikana tehtiin merkittävä panostus tuotteen saamiseksi yhteensopivaksi kansainvälisen maksukorttistandardin EMV:n kanssa. Vuoden 2005 aikana alkavat EMV –toimitukset, jotka tulevat näkymään lisääntyvänä myyntinä.
- Analyste iBanking on vuoden 2004 aikana vahvistanut paikkansa maan suurimpana ASP-käyttöisenä taloushallinnon ohjelmistona. Tärkeimpinä ASP –kumppaneina ovat Vähittäiskaupan Tilipalvelu Oy (Kesko) sekä Pre-

tax Oy, joiden asiakkaista yli 800 käyttää Analyste iBanking -palvelua. Yhtiö uskoo, että tuotteen myynti lisääntyy nopeasti kun iBanking –konseptin tuomista eduista saadaan lisää näyttöä.

## Tuotekehitys

Analysten tuotekehitysmenot olivat vuonna 2004 noin 3,0 milj. euroa (2003 noin 2,7 milj. euroa), eli noin 33 % (34 %) liikevaihdosta. Yhtiön laskentakäytännön mukaisesti kaikki tuotekehityskulut on kirjattu kuluiksi.

## Henkilöstö

Henkilöstön määrä oli tilikauden lopussa 98 (93) ja keskimäärin tilikauden aikana 97 (93).

## Johto

Analysten toimitusjohtajana toimi Asko Ahonen. Hallituksen puheenjohtajana toimi Raimo Tantt ja muina jäseninä Asko Ahonen, Ilkka Haikala (19.4.2004 saakka), Kari Kankaala, Kari Nihtilä, Päivi Myllykangas sekä Pekka Töytäri (20.4.2004 alkaen).

## Näkymät vuodelle 2005

Analysten näkymät vuodelle 2005 ovat valoisa. Yhtiön markkina-asema on vahvistunut edelleen, erityisesti päätuotteiden markkinoilla. Yhtiö uskoo lisäksi, että panostukset Analyste Cash Management ja Analyste+ –ratkaisuihin tuottavat yhä enemmän tulosta. Analyste+ on kokonaisratkaisu, jonka avulla voidaan tarjota yhteisöille integroitua ostolaskuihin, maksamiseen ja kassasuunnitteluun liittyvän prosessin hallintaa, joten sen myyntinäkymiä pidetään erityisen hyvinä. Lisäksi Analyste tulee vuoden 2005 aikana panostamaan kansainvälisille yhtiöille tarjoamiinsa tuotteisiin.

Yhtiö uskoo kilpailun lisääntyvän kaikilla toiminta-alueilla vuoden 2005 aikana. Analysten asemaa kuitenkin parantaa syvä kokemus kaikilta tuotealueilta, toimialan laajin käyttäjäkunta, suuret panostukset uusiin tuoteversioihin, nopea reagointi muuttuviin tarpeisiin sekä vahva taloudellinen asema. Yhtiön johto uskookin yhtiön menestyksen jatkuvan ja markkina-aseman Suomessa vahvistuvan myös vuonna 2005. Lisäksi Skandinavian markkinat avaavat yhtiölle mielenkiintoiset kasvumahdollisuudet lähivuosina.

**TULOSLASKELMA**

	1.1.-31.12.2004	1.1.-31.12.2003
<b>LIKEVAIHTO</b>	8 967 248,57	8 008 256,75
Liiketoiminnan muut tuotot	213 324,43	70 562,45
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-243 948,10	-234 275,26
Ulkopuoliset palvelut	<u>-97 930,46</u>	<u>-29 994,40</u>
	-341 878,56	-264 269,66
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-3 889 503,89	-3 662 267,76
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-632 510,94	-590 187,14
Muut henkilösivukulut	<u>-216 821,78</u>	<u>-186 263,77</u>
	-4 738 836,61	-4 438 718,67
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-168 402,56	-169 288,10
Liiketoiminnan muut kulut	-1 708 865,89	-1 690 891,96
<b>LIKEVOITTO</b>	2 222 589,38	1 515 650,81
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot	16 749,23	33 595,31
Arvonmuutokset vaihtuvien vastaavien rahoitus-		
arvopapereista	441 450,80	1 942 713,42
Korkokulut ja muut rahoituskulut	<u>-399 517,38</u>	<u>-1 594 300,51</u>
	58 682,65	382 008,22
<b>VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖS-</b>		
<b>SIIRTOJA JA VEROJA</b>	2 281 272,03	1 897 659,03
Tilinpäätössiirrot		
Poistoeron vähennys	12 765,04	17 020,08
Tuloverot	-528 150,47	13 671,34
<b>TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO</b>	<u>1 765 886,60</u>	<u>1 928 350,45</u>



**TASE**

VASTAAVAA	31.12.2004	31.12.2003
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet	24 235,18	48 470,36
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	233 248,63	232 647,03
Muut aineelliset hyödykkeet	91 280,18	151 098,02
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	<u>2 749 754,70</u>	<u>3 230 726,25</u>
Pysyvät vastaavat yhteensä	3 098 518,69	3 662 941,66
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	956 447,80	924 313,36
Lainasaamiset	52 841,05	78 005,51
Muut saamiset	17 235,97	17 235,97
Siirtosaamiset	213 578,41	251 774,32
Rahoitusarvopaperit		
Muut osakkeet ja osuudet	6 174 907,38	3 089 024,44
Rahat ja pankkisaamiset	<u>337 937,15</u>	<u>1 231 707,92</u>
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	7 752 947,76	5 592 061,52
VASTAAVAA YHTEENSÄ	<u>10 851 466,45</u>	<u>9 255 003,18</u>
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	266 669,28	266 669,28
Ylikurssirahasto	272 888,72	272 888,72
Edellisten tilikausien voitto	6 542 976,89	5 414 634,28
Tilikauden voitto/tappio	<u>1 765 886,60</u>	<u>1 928 350,45</u>
Oma pääoma yhteensä	8 848 421,49	7 882 542,73
TILIPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ		
Poistoero	38 295,15	51 060,19
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen		
Ostovelat	63 947,80	103 645,27
Muut velat	358 924,34	269 433,41
Siirtovelat	<u>1 541 877,67</u>	<u>948 321,58</u>
Vieras pääoma yhteensä	1 964 749,81	1 321 400,26
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	<u>10 851 466,45</u>	<u>9 255 003,18</u>



**RAHOITUSLASKELMA**

(Epäsuora rahoituslaskelmamalli)

	1.1.-31.12.2004	1.1.-31.12.2003
Liiketoiminnan rahavirta:		
Voitto (tappio ennen satunnaisia eriä)	2 281 272,03	1 897 659,03
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	168 402,56	169 288,10
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	-441 450,80	-1 942 713,42
Rahoitustuotot ja -kulut	382 768,15	1 560 705,20
Muut oikaisut	30 786,01	0,00
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	<u>2 421 777,95</u>	<u>1 684 938,91</u>
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-)/vähennys(+)	-78 495,78	-239 848,24
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/vähennys(-)	126 704,17	232 474,72
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	<u>2 469 986,34</u>	<u>1 677 565,39</u>
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-381,53	-14 574,64
Saadut korot liiketoiminnasta	3 596,72	6 649,73
Maksetut välittömät verot	73 052,16	93 259,09
Liiketoiminnan rahavirta (A)	<u><u>2 546 253,69</u></u>	<u><u>1 762 899,57</u></u>
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-103 885,14	-8 854,00
Investoinnit muihin sijoituksiin, brutto	-6 994 188,85	-3 500 000,00
Luovutustuotot muista sijoituksista	4 432 892,91	4 994 740,68
Myönnetyt lainat, netto	25 164,46	-3 720,71
Investointien rahavirta (B)	<u><u>-2 640 016,62</u></u>	<u><u>1 482 165,97</u></u>
Rahoituksen rahavirta:		
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut, netto	0,00	-1 150 678,44
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-800 007,84	-871 119,65
Rahoituksen rahavirta (C)	<u><u>-800 007,84</u></u>	<u><u>-2 021 798,09</u></u>
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys(+)/vähennys(-)	-893 770,77	1 223 267,45
Rahavarat tilikauden alussa	1 231 707,92	8 440,47
Rahavarat tilikauden lopussa	<u>337 937,15</u>	<u>1 231 707,92</u>
Rahavarojen muutos	-893 770,77	1 223 267,45



## TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

### Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

#### Käyttöomaisuuden arvostus

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Liiketoiminnassa käytettävät ATK-laitteet on kirjattu vuosikuluksi, kuten aikaisempina vuosina.

Poistoajat	
Aineettomat oikeudet	20 % tasapoisto
Koneet ja kalusto	25 % menojäännöspoisto
Muut aineelliset hyödykkeet (ei taide-esineet)	20 % tasapoisto

#### Rahoitusomaisuuden arvostus

Rahoitusomaisuusarvopaperit on arvostettu hankintamenoon tai sitä alemmaan tilinpäätöspäivän markkinahintaan.

#### Valuuttamääräiset erät

Tilinpäätökseen ei sisälly valuuttamääräisiä eriä.

### Henkilöstöä ja toimielinten jäseniä koskevat liitetiedot

#### Henkilökunnan lukumäärä tilikauden aikana keskimäärin

	<u>2004</u>	<u>2003</u>
Toimihenkilöt	97	93

#### Hallituksen jäsenille maksetut palkat ja palkkiot

	<u>2004</u>	<u>2003</u>
Palkkiot	11 000,00	8 700,00

**Tuloslaskelman liitetiedot**

## Liiketoiminnan muut tuotot

	<u>2004</u>	<u>2003</u>
Kehittämistuet	193 730,85	27 438,90
Muut tuotot	<u>19 593,58</u>	<u>43 123,55</u>
	213 324,43	70 562,45

## Suunnitelman mukaiset poistot

	<u>2004</u>	<u>2003</u>
Aineettomat hyödykkeet	24 235,18	24 235,18
Aineelliset hyödykkeet	<u>144 167,38</u>	<u>145 052,92</u>
Suunnitelman mukaiset poistot yhteensä	168 402,56	169 288,10

## Rahoitustuotot ja -kulut

	<u>2004</u>	<u>2003</u>
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Korkotuotot muilta	3 596,72	6 649,73
Tuotot rahasto-osuuksista	<u>13 152,51</u>	<u>26 945,58</u>
Korkotuotot sijoituksista ja muut korko- tuotot yhteensä	16 749,23	33 595,31
Sijoitusten arvonmuutokset		
Rahoitusarvopapereiden arvonmuutokset	441 450,80	1 942 713,42
Sijoitusten arvonmuutokset yhteensä	441 450,80	1 942 713,42
Korko- ja muut rahoituskulut		
Muille	-399 517,38	-1 594 300,51
Korko- ja muut rahoituskulut yhteensä	-399 517,38	-1 594 300,51

## Tilinpäätössiirrot

	<u>2004</u>	<u>2003</u>
Suunnitelman mukaisten ja verotuksessa tehtyjen poistojen erotus	12 765,04	17 020,08

## Taseen liitetiedot

### Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet

Liitetiedoissa ilmoitetaan niiden käyttöomaisuushyödykkeiden hankintameno, joiden hankintamenoja ei ole vielä kokonaan kirjattu suunnitelman mukaisina poistoina kuluksi.

Aineettomat hyödykkeet	<u>2004</u>	<u>2003</u>
Aineettomat oikeudet		
Kirjanpitoarvo 1.1.	48 470,36	72 705,54
Tilikauden poisto	<u>-24 235,18</u>	<u>-24 235,18</u>
Kirjanpitoarvo 31.12.	24 235,18	48 470,36

Aineelliset hyödykkeet	<u>2004</u>	<u>2003</u>
Koneet ja kalusto		
Kirjanpitoarvo 1.1.	232 647,03	315 716,52
Lisäys tilikaudella	166 547,14	9 279,53
Vähennys tilikaudella	-88 196,00	-14 800,00
Tilikauden poisto	<u>-77 749,54</u>	<u>-77 549,02</u>
Kirjanpitoarvo 31.12.	233 248,63	232 647,03

Muut aineelliset hyödykkeet	<u>2004</u>	<u>2003</u>
Kirjanpitoarvo 1.1.	151 098,02	204 227,45
Lisäys tilikaudella	6 600,00	14 374,47
Tilikauden poisto	<u>-66 417,84</u>	<u>-67 503,90</u>
Kirjanpitoarvo 31.12.	91 280,18	151 098,02

### Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet	<u>2004</u>	<u>2003</u>
Kirjanpitoarvo 1.1.	3 230 726,25	3 230 726,25
Lisäys tilikaudella	94 188,85	0,00
Vähennys tilikaudella	<u>-575 160,40</u>	<u>0,00</u>
Kirjanpitoarvo 31.12.	2 749 754,70	3 230 726,25

### Siirtosaamiset

Siirtosaamisiin sisältyvät oleelliset erät	<u>2004</u>	<u>2003</u>
Verojaksotus	0,00	84 557,25
Kulujaksotukset	209 829,20	133 253,11
Muut	<u>3 749,21</u>	<u>33 963,96</u>
Yhteensä	213 578,41	251 774,32

## Rahoitusarvopaperit

Rahoitusomaisuusarvopaperit on arvostettu hankintamenuun tai sitä alempaan tilinpäätöspäivän markkinahintaan.

Rahoitusarvopaperit	<u>2004</u>	<u>2003</u>
Markkinahinta	7 158 098,17	3 497 998,58
Kirjanpitoarvo	<u>6 174 907,38</u>	<u>3 089 024,44</u>
Erotus	983 190,79	408 974,14

## Oman pääoman erien muutokset

	<u>2004</u>	<u>2003</u>
Osakepääoma 1.1.	266 669,28	266 669,28
Osakeanti	0,00	0,00
Osakepääoma 31.12.	266 669,28	266 669,28
Ylikurssirahasto 1.1.	272 888,72	272 888,72
Osakeanti	0,00	0,00
Ylikurssirahasto 31.12.	272 888,72	272 888,72
Edellisten tilikausien voitto 1.1.	7 342 984,73	6 285 753,93
Osingonjako	-800 007,84	-871 119,65
Edellisten tilikausien voitto 31.12.	6 542 976,89	5 414 634,28
Tilikauden voitto/tappio	1 765 886,60	1 928 350,45
Oma pääoma yhteensä	8 848 421,49	7 882 542,73

Yhtiökokouksen käytettävissä on voitonjakokelpoisia varoja 8 308 863,49 e.

## Siirtovelat

	<u>2004</u>	<u>2003</u>
Siirtovelkoihin sisältyvät oleelliset erät		
Henkilöstökuluihin liittyvät jaksotukset	1 022 632,51	927 614,16
Verojaksotus	516 645,38	0,00
Muut	<u>2 599,78</u>	<u>20 707,42</u>
Yhteensä	1 541 877,67	948 321,58

**Muut liitetiedot**

	<u>2004</u>	<u>2003</u>
Annetut vakuudet omista vuokravastuista		
Pantatut arvopaperit kirjanpitoarvoltaan	307 582,08	307 582,08
Pantatut rahavarat	<u>2 522,82</u>	<u>2 522,82</u>
Yhteensä	310 104,90	310 104,90
Leasingvastuut toimistokoneista	<u>2004</u>	<u>2003</u>
Tilikaudella maksettu	2971,29	0
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	3961,72	0
Myöhemmin maksettavat	<u>5960,27</u>	<u>0</u>
Yhteensä	12893,28	0

A

**ALLEKIRJOITUKSET**

Hallituksen ja toimitusjohtajan allekirjoitus

Tampere 3.3.2005

Raimo Tantu  
puheenjohtajaAsko Ahonen  
toimitusjohtaja

Kari Kankaala



Päivi Myllykangas



Kari Nihtilä



Pekka Töytäri

## Tilinpäätösmerkintä

Tilinpäätös on laadittu hyvän kirjanpitolavan mukaisesti. Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Tampere 15.3.2005

Tilintarkastustoimisto Idman &amp; Vilén Oy, KHT-yhteisö

Tero Lindell  
KHT

**KÄYTETYT TILIKIRJAT JA TOSITELAJIT**

Tilikirjat	Päivä- ja pääkirja	Sähköisessä muodossa
Tositelajit	Tiliotteet	Sähköisessä muodossa
	Muistiotositteet	Osittain paperitositteina ja osittain sähköisessä muodossa
	Ostolaskut	Sähköisessä muodossa
	Myyntilaskut	Osittain paperitositteina ja osittain sähköisessä muodossa
